ГЛАВА
БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
 РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ ШУРНЯК

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

            № 1                                                                       12 июля 2024г.

О назначении публичных слушаний по вопросу приведения в соответствие

границ муниципального образования «Елабужский муниципальный район

Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Муниципального образования

«Большешурнякское сельское поселение» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан,  в целях соблюдения прав жителей

муниципального образования «Большешурнякское сельское поселение»

Елабужского муниципального района РТ на участие в обсуждении вопроса о

приведении в соответствие границ муниципального образования «Елабужский

муниципальный район Республики Татарстан», путём проведения публичных

слушаний,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания о рассмотрении инициативы,

выраженной в решении Совета Елабужского муниципального района             от

11 июля 2024г. № 359 «О приведении в соответствие границ муниципального

образования «Елабужский муниципальный район Республики Татарстан», в

соответствие с границей Республики Татарстан, по смежеству с границей

Удмуртской Республики,  согласно Приложения № 1, на дату  09 августа 2024

г.

 2. Определить местом проведения публичных слушаний здание СДК

Большешурнякского сельского поселения, по адресу:  Республика Татарстан

Елабужский район, с. Большой Шурняк, ул. Школьная, д.1.  и время

проведения  в 09 ч. 00 мин.

 3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в

соответствии с установленным порядком и, в установленные данным

постановлением, сроки, в следующем составе:

   Мельников Николай Иванович – глава Большешурнякского сельского

поселения Елабужского муниципального района РТ;

Колчин Валентин Романович  – депутат Совета Большешурнякского

сельского поселения Елабужского муниципального района РТ;

 Данилов Сергей Николаевич – депутат Совета Большешурнякского

сельского поселения Елабужского муниципального района РТ.

Каишев Юрий Валерьевич- депутат Совета Большешурнякского

сельского поселения Елабужского муниципального района РТ;

Пашаев Виктор Иванович -депутат Совета Большешурнякского

сельского поселения Елабужского муниципального района РТ;

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по

вопросу  приведения в соответствие границ муниципального образования

«Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» и входящего в

его состав муниципального образования «Большешурнякске сельское

поселение», в соответствие с границей Республики Татарстан, по смежеству с

границей Удмуртской Республики, согласно Приложения № 2.

5. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются от

участников публичных слушаний, прошедшие идентификацию, в письменной

или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных

слушаний, в письменной форме с указанием Ф.И.О. автора и его адреса в адрес

администрации Большешурнякского сельского поселения, по адресу: РТ

Елабужский район с. Большой Шурняк, ул.Школьная, д.1 (с 12 июля по          09

августа 2024 года в будние дни с 09:00 до 16:00), или на электронную

почту:  Bsrn.Elb@tatar.ru

6. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления

подаются по адресу: Елабужский муниципальный район,  с. Большой Шурняк,

ул.Школьная, д.1, лично или по почте (с пометкой на конверте «публичные

слушания»), (тел. 8(85557)-7-46-74).

7. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Большешурнякского сельского поселения                              Н.И. Мельников

mailto:Bht.Elb@tatar.ru

Приложение № 1

к Постановлению

Главы Большешурнякского

сельского поселения

№  1 от 12 июля 2024 года

Приложение №2

к Постановлению

Главы Большешурнякского

сельского поселения

 №  1  от 12 июля 2024 года

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по вопросу  приведения в соответствие

границ муниципального образования «Елабужский муниципальный район

Республики Татарстан» и входящего в его состав муниципального

образования «Большешурнякске сельское поселение», в соответствие с

границей Республики Татарстан, по смежеству с границей Удмуртской

Республики.

Н.И.Мельников - Глава Большешурнякского сельского поселения,

председатель комиссии;

В.Р.Колчин - депутат Совета Большешурнякского сельского

поселения;

С.Н.Данилов - депутат Совета Большешурнякского сельского

поселения;

Ю.В.Каишев - депутат Совета Большешурнякского сельского

поселения;

В.И.Пашаев - депутат Совета Большешурнякского сельского

поселения;

С.А.Борисова -

заместитель руководителя Исполнительного

комитета  Большешурнякского сельского поселения.